2021年（令和３年）1２月１４日

PTA会員の皆様へ

福 山 市 立 駅 家 南 中 学 校

P T A 会 長  森 岡  絵 美

ふれあい灯籠・親子交流会第ニ弾について

寒冷の候，皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。平素より駅家南中学校 PTA 活動にご理解

とご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

さて，見出しの件につきまして，生徒は一人１個の灯籠を友だちや家族の顔を思い浮かべながら，感謝の

気持ちを込めて丁寧に作成していました。素敵な灯籠が仕上がっています。飾り終わった灯籠は，LED ライト

とセットで持ち帰ります。灯籠の用紙がまだありますので，保護者の方で灯籠を作成することが可能な方は，

ご協力をよろしくお願いいたします。

１． 灯籠の作成を協力いただける場合は，教頭先生から専用の用紙を受け取って

ください。絵や文字が書き上がりましたら，１２/2１（火）までに，教頭先生におわた

しください。

【注意事項】

・作品は生徒へ返却します。

・作品の名前欄には，生徒の学年と名前をご記入ください。

２．灯籠を並べる作業に参加してくださる場合は，生徒は 12/22（水）１５時２０分から並べます。

  ・講師をお招きして，一緒に並べます。

講師：「神棚・神具・社殿 有限会社 大田工房」

 福山市駅家町大字坊寺１７０－２

 【駐車場について】

  ・車は運動場に停めてください。

12/4 福山市立南小学校は円の形で並べていました